



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2015 г. № 127-пп

г. Архангельск

### **О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014 – 2020 годы)»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 462-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности  
Губернатора  
Архангельской области**



**А.П. Гришков**

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Архангельской области  
от 14 апреля 2015 г. № 127-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу Архангельской области  
«Экономическое развитие и инвестиционная деятельность  
в Архангельской области (2014 – 2020 годы)»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «3 992 831,4» и «2 261 581,5» заменить соответственно цифрами «3 992 956,4» и «2 261 706,5».

2. Абзацы третий и четвертый раздела 2.6 изложить в следующей редакции:

«предоставление субсидий государственному автономному учреждению Архангельской области “Молодежный центр” на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания;

проведение регионального этапа конкурса “Молодой предприниматель России” в соответствии с положением, утверждаемым министерством по делам молодежи и спорту, и иных мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства, направленных на реализацию соглашений, заключаемых между Правительством Архангельской области, Министерством экономического развития Российской Федерации и/или Федеральным агентством по делам молодежи.».

3. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы № 4, паспорта подпрограммы № 4 цифры «355 834,7» заменить цифрами «355 959,7».

4. В приложении № 1 к государственной программе:

в пункте 25 слова «с одной заявкой или без заявок» исключить;

в пункте 3 раздела «Порядок расчета и источники информации о значениях целевых показателей государственной программы» слова «среднее арифметическое значение модулей» заменить словами «модуль среднего арифметического значения».

5. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в разделе III:

в графе 1 пункта 1.2 слова «Координация деятельности» заменить словами «Прогнозирование социально-экономического развития Архангельской области, а также координация деятельности»;

в графе 12 пункта 2.2 цифры «24» заменить цифрами «22»;

2) в разделе IV:

в пункте 3.4 цифры «13 425,9» и «13 093,2» заменить соответственно цифрами «13 550,9» и «13 218,2»;

в позиции «Всего по задаче № 3» цифры «350 434,7» и «58 672,3» заменить соответственно цифрами «350 559,7» и «58 797,3»;

в позиции «Всего по подпрограмме № 4» цифры «360 434,7» и «58 672,3» заменить соответственно цифрами «360 559,7» и «58 797,3»;

3) в пункте 1.1 раздела V слова «до 01 июня» заменить словами «до 15 июля»;

4) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «3 928 170,4», «2 266 181,5», «411 248,8» и «229 768,8» заменить соответственно цифрами «3 928 295,4», «2 266 306,5», «411 373,8» и «229 893,8».

6. В приложении № 3 к указанной государственной программе:

в пункте 1 цифры «229 768,8» и «49 252,2» заменить соответственно цифрами «229 893,8» и «49 377,2»;

в пункте 1.4 цифры «58 672,3» заменить цифрами «58 797,3».

